CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ
C.N.P.J.: 34.625.749/0001-46

ESTADO DO PARÁ
GABINETE DO VEREADOR RONIVALDO FERNANDES DO CARMO – PODEMOS

Travessa: Enéas Martins, 2105 – Altos – Fone: (091) 3781-1196 – Bairro São João
Batista CEP: 68.400.000 – Cametá- Pará

 REQUERIMENTO N° 107/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente

Excelentíssimos Senhores Vereadores e Vereadora

          Requeiro nos termos Regimentais, depois de ouvido o Soberano

Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Victor Correa

Cassiano, requerimento solicitando a construção de uma Praça Pública na Rua

07 de Setembro.

Justificativa:

            Foi feita uma licitação para o melhoramento da rua 07 de setembro, com

esgoto, asfaltamento, e no entorno da rua tem um espaço que pode ser

construído essa praça, e como vereador solicito esta construção. Diante do

exposto, faz se necessário estes serviços.

           Pedimos aos nobres pares a aprovação para o referido requerimento.

Cametá 30, de novembro de 2023.

Ronivaldo Fernandes do Carmo

VEREADOR - PODEMOS

		2023-12-06T08:50:45-0300
	RONIVALDO FERNANDES DO CARMO:32823479287